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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција  на локален пат Турново – Иловица во општина Босилово“
Опис на проектот
Проектната локација каде ќе се изведувааат активностите за реконструкција  на локалниот пат Турново – Иловица се наоѓа во општина Босилово. Општина Босилово се наоѓа во југо-источниот дел на РС Македонија. Општина Босилово се граничи со општина Берово на север, општина Василево на запад, општина Струмица на југо-запад и општина Ново Село на исток. Вкупната површина на општина Босилово изнесува 161,99 km2. Согласно последниот попис на населението од 2021 година, бројот на жители во општина Босилово изнесува 11.508. 
Предметниот локален пат е постоечки, ги поврзува руралните населени места Турново и Иловица и Штука во општина Босилово и воглавно се протега на парцелата КП бр. 1642 во КО Турново. Должината на локалниот пат кој треба да се реконструира со проектот изнесува  760 m (km 0+000,00 – km 0+760,00). Локалниот пат поминува низ рамничарски терен. Трасата на реконструираниот  пат во целост ја следи трасата на постоечкиот пат. Постоечкиот пат е асфалтиран, но асфалтот е оштетен и е во лоша состојба. Вдолж патот се наоѓаат земјоделски површини и иригациони канали направени од сопствениците на земјоделските површини. Согласно информациите добиени при теренската посета, каналите треба да се расчистат од вегетација. За време на спроведување на проектните активности, Изведувачот треба да биде во комуникација со сопствениците на земјоделските површини и да им обезбеди пристап до истите. Согласно Основниот проект и теренската посета, не е предвидено сечење на дрвја и оштетување на корења за време на спроведување на проектните активности.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција  на локален пат Турново – Иловица во општина Босилово“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Босиловоhttps://opstinabosilovo.gov.mk/
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП:www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локален пат Турново – Иловица во општина Босилово“, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта:saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локален пат Турново – Иловица во општина Босилово“ 
(датум на објава: …….)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително

